[image: IMG495]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области
(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

От 03 марта 2025 г.                                            № 30

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в Решение Совета Депутатов от 07.10.2024 № 09 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», а также областным законом от 11.02.2015 № 1-оз «Об особенностях формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области», уставом Громовского сельского поселения, Совет депутатов Громовского сельского поселения  Приозерского муниципального района Ленинградской области решил:

1. Внести изменения в решение Совета Депутатов от 07.10.2024 № 09 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на замещение должности главы администрации Громовского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, назначаемого по контракту», а именно:
1.1 Подпункт 6 пункта 4.2, порядок читать в следующей редакции: «6) документ об образовании и о квалификации:»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования

Глава Громовского сельского поселения                                      Л.Ф. Иванова

image1.jpeg